

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด บริเวณ ซอย ๕ เชื่อม ซอย ๖ บ้านสันทางหลวง หมู่ ๑๒ / หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันทวี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๑๐๐,๐๐๐.๐๐

บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด บริเวณ ซอย ๕ เชื่อม ซอย ๖ บ้านสันทางหลวง หมู่ ๑๒

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ มิถุนายน ๒๕๖๐

เป็นเงิน ๘๕,๐๐๐.-

บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ประมาณการ ตามแบบ ปร.๔

๕.๒ ประมาณการ ตามแบบ ปร.๕

๕.๓

๕.๔

๕.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายพิทยาฤทธิ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์

๖.๒ นายนเรศ มาละ

๖.๓ นายกฤตธัย อุทัยศิลป์

๖.๔ นายศราวุฒิ คิตข้างบน

๖.๕ นายศานิต ลาดีะดี

ประมาณราคาก่อสร้าง
ระบบชลประทาน สำนักงานเทศบาลตำบลจันจว้า

แบบ ปจ.5

งาน/โครงการ : ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ศ.ท. หรือฝายเปิด
ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 55.00 เมตร ลึกไม่น้อยกว่า 0.40 - 0.50 เมตร
สถานที่ดำเนินการ : บริเวณเขต 5 เขื่อน 6 ทั้งเขื่อนน้ำยวมและเขื่อนปาย ถึงบ้านนางสุทิน วัฒน
ถนนแบบแปลนที่ : 070 / 2560 เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันจว้า บ้านสันทางหลวง หมู่ 12 ต.จันจว้า
ประมาณการตามแบบ ปจ. 4 : จำนวน 1 มัด
ประมาณการเมื่อวันที่ : ๑๖ มี.ย. ๖๐

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				Factor F
2	โครงการงานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ศ.ท. ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบถาวร	70,207.68 3,000.00	1.3074	91,789.52 3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมเป็นเงิน		94,789.52	
		คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง		94,000.00	
(ตัวอักษร)		(เก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคา

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายพิชิต ธรรมะ) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายเนตร มาละ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายฤทธิชัย อุทัยศิลป์) หัวหน้าฝ่ายปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสุรชาติ กิตติขันธ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสมนึก ลาดีดี) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

ว่าที่ร้อยตรี ถิ่นชอบ

(ชื่อ) ธาระศรี ปัตติเขตมา
(นายสมศักดิ์ ลาดี)

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน
ปลัดเทศบาลตำบลจันจว้า

(ลงชื่อ) อนุวัติ

(นายอนุวัติ ประวัง)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีตำบลจันจว้า

๑๖ มี.ย. ๖๐

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันทน์ อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดเชียงราย

โครงการ : ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ศ.ก. พร้อมฝายปิด

ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 55.00 เมตร กัดไม่น้อยกว่า 0.40 - 0.50 เมตร

สถานที่ดำเนินการ : บริเวณซอย 5 (เลขที่ 600 6) ตั้งที่บ้านนายบุญธรรม - ริมบึง - ถึงบ้านนางสุทิน - วังมุต บ้านสันตางหลวง ม. 12

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันทน์

ท. จันทน์วาปี

ประมาณการโดย นายนิวัตร ราวิชัย

ประมาณการเมื่อวันที่ : ๕.๘ มิถุนายน 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง			ค่าแรงงาน			รวมรวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย	อ้างอิง	รวม	ราคาหน่วย	อ้างอิง	รวม	
1	งานดินขุด	15.00	ลบ.ม.	-		-	125.00	5(3.3.1)	1,875.00	1,875.00
2	งานดินถม	5.00	ลบ.ม.	78.13	3(53)	390.65	99.00	5(4)	495.00	885.65
3	ทรายหยาบรองพื้น	2.00	ลบ.ม.	356.58	3(2)	713.16	99.00	5(4)	198.00	911.16
4	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	13.00	ลบ.ม.	1,794.39	1(20)	23,327.07	306.00	5(7)	3,978.00	27,305.07
5	เหล็ก RB 9 มม.	700.00	กก.	19.47	1(41)	13,629.00	4.10	5(10.1)	2,870.00	16,499.00
6	เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	315.00	กก.	19.68	1(56)	6,199.20	10.00	5(11.1)	3,150.00	9,349.20
7	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	20.00	กก.	47.66	1(54)	953.20	-	-	-	953.20
8	ตะปูตะ	20.00	กก.	30.37	1(227)	607.40	-	-	-	607.40
9	ไม้แบบคิด 50%	34.00	ตร.ม.	200.00	2(3.3.1)	6,800.00	133.00	5(8.1.2)	4,522.00	11,322.00
10	งานรื้อพื้นคอนกรีต	1.00	ท.ม.	-	-	-	500.00	5(0)	500.00	500.00
รวมค่าวัสดุเป็นเงินทั้งสิ้น										70,207.68

หมายเหตุ: ราคาประเมินเฉลี่ยที่ 24.00-24.99 บาท/กิโลกรัม

(ลงชื่อ)

(นายนิวัตร ราวิชัย) ผู้ช่วยช่างโยธา

ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ)

(นายสมร มาตะ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ผู้ตรวจงาน

1. ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง เศษข้างถึง 1.(xx)
2. บัญชีรายการคำนวณราคาวัสดุรวมต้นทุนของงานก่อสร้าง
3. ราคาสินค้า ทราย หิน เหล็กปูพรม ขางแอลพีเอส เศษข้างถึง 3.(xx)
4. ราคาสินค้าที่สืบเองหรือให้แหล่งวัสดุอื่น เศษข้างถึง 4.(xx)
5. บัญชีค่าแรงงานดำเนินการราคากลางงานก่อสร้างปรับปรุง เดือนมีนาคม 2560 เศษข้างถึง 5.(xx)

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ**เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย**

งาน/โครงการ : ก่อสร้างป้ายโครงการเหล็กแบบถาวร ขนาดกว้าง 1.20 เมตร ความยาว 1.20 เมตร จำนวน 1.00 ป้าย
 สถานที่ดำเนินการ : วัดสังฆะ สถานที่ดำเนินการก่อสร้าง ในเขตเทศบาลตำบลจันจว้า
 เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันจว้า
 ตามแบบแปลนเลขที่ : ๐๖๐/2560
 งบประมาณโดย : นายนิวัตร ราชชัย
 เจ้าของแบบ : เทศบาลตำบลจันจว้า
 ปรับราคาเมื่อวันที่ 23 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
1	แผ่นเหล็ก ขนาด 4 x 8 ฟุต	0.50	แผ่น	1,250.00	625.00	-	-	625.00
2	ท่อเหล็กกลม ขนาด ๑-2" หน้า 2.3 มม.	1.00	ท่อน	735.00	735.00	-	-	735.00
3	เหล็กกล่องกลวง ขนาด 1" X 1" หน้า 1.2 มม.	2.00	ท่อน	132.21	264.42	-	-	264.42
4	งานเขียนตัวหนังสือข้อความ	1.00	เหมา	100.00	100.00	200.00	200.00	300.00
5	สีกันสนิม	3.00	ตร.ม.	45.79	137.37	35.00	105.00	242.37
6	สีน้ำมัน	3.00	ตร.ม.	52.08	156.24	38.00	114.00	270.24
7	คอนกรีต 1:2:4	0.04	ลบ.ม.	1,532.12	61.28	-	-	61.28
8	ค่าแรงเชื่อมป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	0.00	400.00	400.00	400.00
9	ค่าแรงติดตั้งป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	0.00	150.00	150.00	150.00
	รวมเป็นเงิน				2,079.31		969.00	3,048.31
	คิดเป็นเงินเพียง							3,000.00

(ตัวอักษร) (สามพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายนิวัตร ราชชัย) ผู้ช่วยช่างโยธา